
UCHWAŁA NR 143/550/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  395 400 zł do kwoty 192 114 301 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   395 400 zł do kwoty 202 178 161 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC67AEE0-BC7E-4AB8-8A99-1AC344F595A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr  143/550/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 395 400 zł do kwoty 192 114 301 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 2710 440 000  55 000 495 000 

  6300 2 113 974  45 000 2 158 974 
754 75411 2110 6 048 452  310 641 6 359 093 

  2440 60 000  10 000 70 000 
801 80120 2130 73 808  62 304 136 112 

 80153 2110 0  34 735 34 735 
851 85156 2110 1 503 400 191 120  1 312 280 
852 85202 2130 1 930 729 21 480 10 320 1 919 569 
855 85508 2160 780 000  80 000 860 000 

Razem  212 600 608 000  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 395 400 zł do kwoty 202 178 161 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4210 910 000  80 000 990 000 

  4270 10 328 285 40 000 55 000 10 343 285 
  4300 2 670 000 40 000  2 630 000 
  6050 18 534 975 35 370 80 370 18 579 975 

750 75020 4170 302 000  58 000 360 000 
  4270 85 000  30 000 115 000 
  4280 40 000 10 000  30 000 
  4300 2 735 000 78 000  2 657 000 

754 75411 3070 325 583 82 000  243 583 
  4010 38 002 4 486  33 516 
  4020 110 000  4 486 114 486 
  4040 13 601 681  12 920 
  4050 4 093 235 60 000  4 033 235 
  4060 27 323  60 000 87 323 
  4110 30 945  628 31 573 
  4120 4 230  53 4 283 
  4180 695 159  310 641 1 005 800 
  4210 201 643  61 000 262 643 
  4260 75 000  12 000 87 000 
  4270 40 000  5 000 45 000 
  4300 20 000  15 000 35 000 
  4430 4 000 1 000  3 000 

758 75818 4810* 50 872 22 500  28 372 
  4810** 231 493 1 320  230 173 

801 80102 4010 4 943 391 20 000  4 923 391 
  4170 8 680  1 320 10 000 
 80120 4210 313 082 15 050 77 894 375 926 
  4240 124 187 540  123 647 
 80134 4010 189 380  20 000 209 380 
 80153 4210 0  343 343 
  4240 0  34 392 34 392 

Razem  410 947 906 127  

- rezerwa ogólna - * 

- rezerwa oświatowa - ** 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC67AEE0-BC7E-4AB8-8A99-1AC344F595A9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
z przeniesienia  410 947 906 127  

801 80195 4270 277 000 277 000  0 
  6050 129 491  277 000 406 491 

851 85156 4130 1 503 400 191 120  1 312 280 
852 85202 2310 561 283  2 880 564 163 

  3020 38 524 21 480 7 440 24 484 
 85205 4210 3 200 500  2 700 
  4220 1 908 500  1 408 
  4300 30 000  1 000 31 000 

853 85321 4010 174 742 13 500  161 242 
  4110 41 200  5 300 46 500 
  4120 5 400  600 6 000 
  4170 55 000  7 200 62 200 
  4360 1 065  400 1 465 
 85333 2910 0  2 500 2 500 
  4010 2 741 495  6 000 2 747 495 
  4110 503 117  1 040 504 157 
  4120 64 903  150 65 053 
  4210 100 728  4 096 104 824 
  4300 105 110 13 786 2 500 93 824 

854 85404 2540 1 135 347 10 000 50 000 1 175 347 
 85419 2540 8 763 170 40 000  8 723 170 

855 85508 3110 3 448 096  79 200 3 527 296 
  4010 372 411  280 372 691 
  4110 255 513  500 256 013 
  4120 31 032  20 31 052 

900 90019 2830 50 000  40 000 90 000 
  4210 20 000 10 000  10 000 
  4300 13 000 10 000  3 000 

921 92195 4110 0  82 82 
  4120 0  5 5 
  4170 70 000 87  69 913 

926 92695 4300 49 000  30 000 79 000 
  6050 5 052 923 30 000  5 022 923 

Razem  1 028 920 1 424 320  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC67AEE0-BC7E-4AB8-8A99-1AC344F595A9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 143/550/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 234 256 zł do kwoty  
14 491 853 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 2110 6 048 452  310 641 6 359 093 
801 80153 2110 0  34 735 34 735 
851 85156 2110 1 503 400 191 120  1 312 280 
855 85508 2160 780 000  80 000 860 000 

Razem  191 120 425 376  

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 234 256 zł do kwoty  
13 493 558 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 3070 325 583 82 000  243 583 

  4010 38 002 4 486  33 516 
  4020 110 000  4 486 114 486 
  4040 13 601 681  12 920 
  4050 4 093 235 60 000  4 033 235 
  4060 27 323  60 000 87 323 
  4110 30 945  628 31 573 
  4120 4 230  53 4 283 
  4180 695 159  310 641 1 005 800 
  4210 141 643  51 000 192 643 
  4260 75 000  12 000 87 000 
  4270 40 000  5 000 45 000 
  4300 20 000  15 000 35 000 
  4430 4 000 1 000  3 000 

801 80153 4210 0  34 392 34 392 
  4240 0  343 343 

851 85156 4130 1 503 400 191 120  1 312 280 
853 85321 4010 174 742 13 500  161 242 

  4110 41 200  5 300 46 500 
  4120 5 400  600 6 000 
  4170 55 000  7 200 62 200 
  4360 1 065  400 1 465 

855 85508 3110 772 200  79 200 851 400 
  4010 6 567  280 6 847 
  4110 1 079  500 1 579 
  4120 154  20 174 

Razem  352 787 587 043  

 
ZW/KK/ 31.08.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC67AEE0-BC7E-4AB8-8A99-1AC344F595A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)

	Zalacznik 2

